

ODPOWIEDŹ nr 4 NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak:7/ZP/p.n./ubezpieczenia/2014 Nr ogłoszenia w BZP: 225593-2014

Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego 7/ZP/p.n./ubezpieczenia/2014
Kompleksowe ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej
Zakładu Gospodarki Lokalowej w Zamościu Sp. z o.o.**

Zamawiający – Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółka z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r poz. 907 z późn. zm.) poniżej informuje o pytaniach dotyczących wyjaśnień treści SIWZ i udzielanych na nie odpowiedziach :

Pytanie 1

Prosimy o podanie maksymalnej wartości mienia zgromadzonego w jednej jednostce adresowej (PML).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informacja o wartości PML znajduje się w odpowiedzi nr 3 na pytanie nr 1, która jest zamieszczona na stronie internetowej ZGL pod przedmiotowym przetargiem.

Pytanie 2

w związku ze szkodowością w ryzykach ogniowych w 2014r.,. prośba o krótki opis zdarzeń (szkód) o wielkości powyżej 100.000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informacja o szkodach ogniowych w 2014r znajduje się w odpowiedzi 3 na pytanie 4, która jest zamieszczona na stronie internetowej ZGL pod przedmiotowym przetargiem

Zamawiający

*Prezes Zarządu
Stanisław Koziej*